



Mødested: Reprise Teatret

Tak for et godt møde


Her er referatet.

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
Velkomst	<p>Michael, BIDdanmark, bød velkommen, hvorefter der var en kort præsentationsrunde.</p> <p>Dagsorden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Velkomst. - Evaluering Stine Grubbe - Fælles markedsføring (Holte Handelsforening, Centerforeningen/NREP). - Loppemarked – samarbejde og involvering af den øvrige handel. - Holtedagen - Evt. 	Michael
Fokus emner	<p>Her er de fokusområder der arbejdes med:</p> <ul style="list-style-type: none"> - De mange tomme lejemål er en bekymring. Det frygtes at flere vil følge i den kommende tid. Det skæmmer i bybilledet – særligt når vi vil tilbage til den eksklusive og hyggelige atmosfære, som Holte burde have. Vi savner endnu flere specialbutikker og små cafeer og restauranter. Det kunne være en ostehandler, slagter, herretøjsbutik, sund mad, Mikromejeriet, Creative Space osv. <p>Vi vil gerne tættere på udlejerne – og i fællesskab finde løsninger til brug af butikkerne. Ideerne er mange, men de skal selvfølgelig stemme overens med ejernes ønsker.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Parkeringsmuligheder er der for få af. Og de der er tæt på butikkerne, er ofte optagede langtidsparkerende pendlere og beboere. 	Tommy, Michael

	<p>Kortet nedenfor er en oversigt over kommunalt ejede pladser – bruger vi dem alle?</p> 	
<p>Aktiviteter</p>	<p>Arrangement med Stine Grubbe</p>	
	 <p>Butiksindretning & strategisk visual merchandising</p> <p>Butikken er ikke blot et sted, hvor produkter udstilles, men en oplevelsesskaber, der kan påvirke kundernes adfærd og beslutninger – når vi ved hvilke knapper der skal skrues på.</p> <p>Det handler ikke kun om æstetik, men om at skabe en helhedsoplevelse, der tiltaler og engagerer kunderne, og det er en kunst at finde den rette balance mellem funktionalitet, æstetik og effektivitet.</p> <p>Kom med til en inspirerende aften med visual merchandising ekspert Stine Grubbe d. 7/3 kl. 19.00 - 21.00 Rådhuset, Øverødvej 2, Holte</p> <p><small>Sponsorer af Carlsbergforeningen Holte Mølpunkt, Holte Nordafdeling og NREP - tilmelding sendes til michael@bidanmark.dk</small></p> <p>Evaluering: Blev rykket til Borgmestergangen i stedet for kantinen.</p> <p>Rudersdal Kommune følger op sammen med Erhvervs- og Hovedstaden omkring 1-1 indsatser i de enkelte butikker. Der arbejdes på at strikke et par pakker sammen.</p> <p>Givet inspiration til butikkerne i forhold til vinduerne. Savnede lidt flere butikker på aftenen.</p>	

	<p>Aftenen gav god dialog med butikker fra andre byer i kommunen, det affødte ideen: Skal vi lave en erfagruppe for handelsstandsforeningerne i kommunens byer?</p>	
	<p>Holte Dagen d. 8/6 kl. 10.00-16.00</p> <p>Startet af Rotary – men ligger nu i erhvervsforeningsregi. Det betyder, at sponsorater er blevet en smule sværere at skaffe, da der i Rotary var ”et støttende formål”.</p> <p>Holte Dagen plejer at tiltrække flere tusinde deltagere</p> <p>Det kommer der til at ske på Holte Dagen:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Rockband på kommunens scene - Samarbejde med FC Holte omkring at skabe et Holte Løb. Starter ved Stadion. Inspireres af skiskydning. Rammer man, så kan man løbe videre. De forventer ca. 1000 deltagere. - Danseundervisning for børn - Big Band - Teater - 2 scener – kommunens store + en mindre på parkeringspladsen. (Samarbejde med Holte Flyt). - Loungeområde – med servering - Danmarks 3. bedste pølser – smagsprøver – grill selv - Bryggeri fra Vestfyn – deles ud som gratis smagsprøver - ”Det dårlige selskab” – 8 ældre mænd står i Erhvervsforeningens stand og deler smagsprøver ud. - Motorbåd på søen - Vedbæk Garden til åbning - Bilfirmaer – udstilling og prøveture - Politi og brandbiler <p>50-60 stande.</p> <p>Rotary og Fodboldklubben hjælper med arrangementet – som modydelse til deres deltagelse. Hertil kommer Frivilligcentret Rudersdal.</p> <p>Pris for deltagelse: Pavillon på lille P-Plads fra kr. 1.000,- (pavillon skal selv medbringes)</p> <p>Forespørgsel – kan det forlænges op i byen?</p>	<p>Jesper</p>

	Alexander kommer rundt i den nærmeste fremtid og taler med butikkerne.	Bettina
	<p>Loppemarked søndage 14/4 – slut september</p> <p>Opdatering: Tommy er i dialog med Adam om muligheden for at samarbejde. Primært fokus på madstederne.</p> <p>Besøg af Frederik fra Loppemarkedet – Forslag om en Knap på hjemmesiden: "Sulten?" – lede til Google Maps med pins på favoritsteder.</p> <p>Første og sidste dag er der musik. Der er af og til ekstra aktiviteter – her kunne det give mening for byens butikker at bakke op. Det er nok ikke realistisk med søndagsåbent hele sommerhalvåret.</p>	Michael
	<p>Byrum langs Holte Stationsvej (og rundkørslen)</p> <p>Arbejdsgruppe: Bettina, Eva, Bo og Jonas arbejder videre i forhold til et oplæg. Tommy sikrer god dialog med Mohamed – så vi undgår faldgruber.</p> <p>Opdatering:</p> <p>Ikke lykkedes at komme i dialog med Bo. Datoforslag er sendt.</p> <p>Vi giver det 1 uge – ellers afsøger vi andre muligheder.</p> <p>Vi skal kvalificere – og så kan vi indkalde til møde med byplanchefen.</p>	Bettina, Eva, Bo, Jonas, Tommy, Hans
	<p>Årshjul og arrangementer</p> <p>Vi drøfter på de kommende møder, hvordan vi kan bidrage til hinandens events og aktiviteter og gøre dem større.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Venindeaften - NOBL holder flere arrangementer, som andre muligvis kan byde ind på. - Høltedagen 	

	<p>Fælles markedsføring</p> <p>Vi drøfter på næste møde, om der er grobund for fælles markedsføring mellem Holte Handelsforening, Centerforeningen/NREP – for en tydeligere profil af Holte.</p> <p>SoMe, influencere mv.</p> <p>Annoncer, bannere etc.</p> <p>Bettina indkalder til møde.</p>	Kim, Bettina, Hans
	<p>Tunnelen</p> <p>Der er nu kommet lys i hele tunnelen igen. Tak til Rudersdal Kommune.</p>  <p>Skal vi kigge på, om vi kan bruge de gamle skilteholdere til wayfinding?</p>	



Måske NREP kan/vil "byde velkommen", når man rammer Holte Midtpunkt?



<p>Evt.</p>		
<p>Fra Rudersdal Kommune</p>	<p>Følg med her: Referater fra alle bylivsnetværk lægges op her: https://www.rudersdal.dk/mere-byliv Pulje til kulturarrangementer: https://oplevel.rudersdal.dk/tilskudtilkulturaktiviteter</p>	

	Er der spørgsmål til kulturpuljen, så kan Merete Arnoldi kontaktes på mear@rudersdal.dk eller 72685628	
Næste møde	<p>9. april kl. 8.00-9.30 hos Reprise Teatret</p> <p>Denne morgen bliver det et lidt anderledes møde. Vi går nemlig i samlet flok ned gennem byen og får et kig på vores by og dens muligheder. Og selvfølgelig også kigget på, hvilke butikker og restaurationer vi råder over.</p> <p>Så husk godt overtøj.</p> <p>Hans og Tommy går en runde og besøger butikkerne i byen – inden næste møde.</p> <p>Dagsorden:</p> <ul style="list-style-type: none">- Velkomst.- Kort intro til morgens program- Gåtur- Opsamling- Evt.	
Møder 2024	<p>Møder 2024:</p> <p>23/5 kl. 18.00 – 19.30</p> <p>De resterende kommer snarest på.</p>	

Venlig hilsen
Michael Moos Møller
Partner
BIDdanmark

michael@biddanmark.dk
22 24 42 42 (Send gerne sms)